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1.   Sayfa Çıktı Kapasitesini Belirlemeye Yönelik Test Yöntemi 
 

Mürekkep kartuşu için genellikle ISO/IEC 24711 test yöntemi ve ISO/IEC 24712 test modeli 

kullanılarak çıktı kapasitesi ölçülür.  

Mürekkep Haznesi sistemlerimize ilişkin ISO/IEC 24711 test yöntemi ile ilgili kısıtlamalar 

nedeniyle Brother, Mürekkep Haznesi sistemlerimizde kullanılan Brother Orijinal Mürekkebin 

sayfa çıktı kapasitesini (*) test etmek ve Mürekkep Haznesi sistemlerindeki mürekkeplerimizin 

tahmini sayfa çıktı kapasitesini doğru olarak rapor etmek için dahili bir test yöntemi geliştirmiştir. 

Brother’in sayfa çıktı kapasitesini test etmek için kullandığı yöntem, Brother’in Mürekkep 

Haznesi sistemlerinde kullandığı mürekkeplerin sayfa çıktı kapasitesini hesaplamak için 

ISO/IEC 24712 Test Modellerini kullanan Brother’in orijinal yöntemi baz alınarak tahmin edilir.  

Brother’in Mürekkep Haznesi ürünleriyle kullandığı ve mürekkep şişelerinde satılan Brother 

Orijinal mürekkep hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen web sayfamızı ziyaret edin: 

 http://www.brother.com/original/index.html 

* “sayfa çıktı kapasitesi” bu belgede belirtilen standartlara göre Brother tarafından 

hesaplanan bir referans değerdir. Sizin elde edeceğiniz sayfa çıktı kapasiteleri, 

yazdırma sırasındaki ortama (örn; ortam sıcaklığı, nem) veya yazıcı ayarlarına (örn; 

yazdırma modu, kullanılan PC'deki yazılım sürümü) ve belirli kullanıcı merkezli yazdırma 

alışkanlıklarına (örn; sistemi yeniden başlatma, yazdırma işinin boyutu, içerik yüzdesi) 

bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Bu nedenle, sayfa çıktı kapasiteleri Brother ürünleri için 

yaklaşık değerleri temsil eder ve gerçek sonuçlar değişebilir. 

http://www.brother.com/original/index.html


 

2.    ISO/IEC24712 Sayfa Çıktı Kapasitesi Standardı 

Standart test modeli: 

ISO/IEC24712 test modeli şekil 1’de gösterilen belgelerin test grubundan oluşur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Şekil 1 ISO/IEC24712 Standardında Kullanılan Test Modeli  
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